
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 16
27 Ιανουαρίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 22,6344 

στρεμ. στη θέση «Ξηρόρεμα» περιφέρειας Δήμου 
Ασπροπύργου, Ν. Αττικής ....................................................... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 15.569,04 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Φραγκολίμανο» περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Σοφικού του Δήμου Σολυγείας Νομού 
Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς .................................................. 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 7.886,85 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Διάσελο» περιφέρειας 
Δ.Δ. Αρχαίας Νεμέας του Δήμου Νεμέας Νομού 
Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς .................................................. 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 656,66 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Νέα Πολιτεία» περιφέ−
ρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κοριν−
θίας, λόγω εκχέρσωσης ........................................................... 4  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4480 π.ε. (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 22,6344 

στρεμ. στη θέση «Ξηρόρεμα» περιφέρειας Δήμου 
Ασπροπύργου, Ν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τον ν.2503/1997 Διοίκηση, Οργάνωση Περιφέρειας 

κ.λ.π.
3. Τις διατάξεις του ν.998/1979 «Περί Προστασίας των 

Δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 
και συγκεκριμένα του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 και του 
άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας υπ’ αριθμ. 160417/1180/ 
8.7.1980 και 182447/3049/24.9.1980.

5. Τις υπ’ αριθμ. 4235/31.10.2008 και 5671/27.11.2008 προ−
τάσεις κήρυξης αναδασωτέας του Δασαρχείου Αιγάλεω 
και τη σχετική εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δυτ. Αττι−
κής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω παράνομων επεμ−
βάσεων, με σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του 
δάσους ώστε να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο 
σκοπό, την έκταση εμβαδού είκοσι δύο στρεμμάτων και 
έξι χιλιάδων τριακοσίων σαράντα τεσσάρων δεκάκις χι−
λιοστών του στρέμματος (22,6344 στρεμ.), που βρίσκεται 
στη θέση «Ξηρόρεμα» περιφέρειας Δήμου Ασπροπύργου 
όπως απεικονίζεται στο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλιμ. 
1:5.000 (Α.Φ. 6433/6) το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και συνορεύει:

Η έκταση με στοιχεία 1, 2, 3, 4,.., 14, 15, 1 
Ανατολικά: Με δάσος χαλεπίου πεύκης. 
Δυτικά : Με δάσος χαλεπίου πεύκης. 
Βόρεια: Με δάσος χαλεπίου πεύκης.
Νότια: Με χορτολιβαδική έκταση και με δάσος χαλε−

πίου πεύκης. 
Η έκταση με στοιχεία 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 16 
Ανατολικά: Με δάσος χαλεπίου πεύκης. 
Δυτικά : Με δάσος χαλεπίου πεύκης.
Βόρεια: Με δάσος χαλεπίου πεύκης−αναδασωτέα 

έκταση και τμήμα δρόμου.
Νότια: Με δάσος χαλεπίου πεύκης.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η Υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Ιανουαρίου 2009
Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

121



122 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 123

 Αριθμ. 3864 (2)
   Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 15.569,04 

ετρ. μέτρων, στη θέση «Φραγκολίμανο» περιφέρειας 
Δ.Δ. Σοφικού του Δήμου Σολυγείας Νομού Κορινθί−
ας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ.532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41 σε συνδυασμό με τις παρ. 
1 και 3α άρθρου 3 και τις παρ. 1ε και 2β άρθρου 4 του 
ιδίου Νόμου, όπως τροποποιήθηκε από το ν. 3208/2003 
«Περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρ−
τισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις». 

ε) Του ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 
στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε’ Τμήματος 

του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 7871/18.11.2008 Πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, 
μετά την από 18.11.2008 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερ−
μηνείας της Δασολόγου Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα 
με την οποία η έκταση που αναφέρεται στο θέμα, κα−
λυπτόταν από αυτοφυές δάσος Χαλεπίου Πεύκης με 
υπόροφο αείφυλλα πλατύφυλλα (πρίνο, σχίνο κ.λ.π.), 
με ποσοστό συγκόμωσης να υπερβαίνει τα εβδομήντα 
εκατοστά (0.70), όπου καταστράφηκε από πυρκαγιά που 

εκδηλώθηκε στις 13.9.2008 και συνεπώς επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την Ιδιωτική δασική έκταση 
κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 1 και 3α, 
άρθρο 4 παρ. 1ε και 2β) όπως αυτός τροποποιήθηκε με 
το ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται στη θέση «Φραγκο−
λίμανο» περιφέρειας Δ.Δ. Σοφικού του Δήμου Σολυγείας 
Νομού Κορινθίας, αποτυπώνεται στο από 18.11.2008 συ−
νημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:2.000 με τα 
στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Α εμβαδού 
15.569,04 τετρ. μέτρων, εντοπίζεται σε Απόσπασμα του 
υπ’ αριθ. 420 188 Ορθοφωτοχάρτη του Υπ. Γεωργίας 
έτους 1996−1997, με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με 
χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87 ως εξής : 

Σημείο Α : x=421215.696  ψ=4188381.032
     «    Β : x=421266.493  ψ=4188403.059
     «    Γ : x=421287.718  ψ=4188435.795
     «    Δ : x=421320.838  ψ=4188480.863
     «    Ε : x=421358.971  ψ=4188495.971
     «    Ζ : x=421373.226  ψ=4188521.233
     «    Η : x=421368.343  ψ=4188625.159
     «    Θ : x=421350.905  ψ=4188676.774 
     «    I  : x=421311.844   ψ=4188673.984
     «    Κ : x=421292.314    ψ=4188653.059
     «    Λ : x=421305.033    ψ=4188625.939
     «    Μ : x=421311.486   ψ=4188519.663
     «    Ν : x=421264.660  ψ=4188443.301
     «    Ξ : x=421221.452   ψ=4188431.394 
και συνορεύει: 
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος 
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος 
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος
όπως σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κο−

ρίνθου Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με 
σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από την πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 13 Σεπτεμβρίου 
του έτους 2008. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 19 Δεκεμβρίου 2008
Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



124 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 125

Αριθμ. 3859 (3)
   Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 7.886,85 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Διάσελο» περιφέρειας Δ.Δ. 
Αρχαίας Νεμέας του Δήμου Νεμέας Νομού Κορινθί−
ας, λόγω πυρκαγιάς.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ.532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41 σε συνδυασμό με τις παρ. 
2 και 3β του άρθρου 3 και τις παρ. 1 β, 1δ και 2ε του 
άρθρου 4 του ιδίου Νόμου, όπως τροποποιήθηκε με το 
ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις». 

ε) Του ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 
στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 

του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 7981/24.11.2008 Πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή 
μετά την από 24.11.2008 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερμη−
νείας της Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου Βα−
σιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα καλυπτόταν από χαρακτηριστι−
κή δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων (πρίνο, 
κουμαριά, ρείκι, σχίνο κ.α.) και πεύκα στο στάδιο της 
αναγέννησης, με μέση συγκόμωση διαχρονικά να υπερ−
βαίνει τα εξήντα εκατοστά (0.60), όπου καταστράφη−

κε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 26.8.2008 και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκταση 
κατά την έννοια του ν. 998/1979 (παρ. 2 και 3β άρθρου 3 
και παρ. 1β, 1δ, και 2ε άρθρου 4) όπως τροποποιήθηκε με 
το ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται στη θέση «Διάσελο» 
της περιφέρειας Δ.Δ. Αρχαίας Νεμέας του Δήμου Νεμέ−
ας Νομού Κορινθίας, αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, 
Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Α στο από 24.11.2008 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, με εμβαδόν 
7.886,85 τετρ. μέτρα, εντοπίζεται σε απόσπασμα του υπ’ 
αριθ. 384 185 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996−1997 με κλί−
μακα 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων 
στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87 ως εξής: 

Σημείο Α : x=384231.025  ψ=4185061.682
     «     Β : x=384297.316 ψ=4185060.723
     «     Γ: x=384296.139    ψ=4185077.094
     «     Δ : x=384308.589    ψ=4185106.486
     «     Ε : x=384333.468    ψ=4185174.648
     «     Ζ : x=384339.766    ψ=4185193.173
     «     Η : x=384342.872    ψ=4185207.597
     «     Θ : x=384326.965    ψ=4185202.794 
     «     Ι : x=384304.148    ψ=4185197.535
     «     Κ: x=384281.064    ψ=4185189.866
     «     Λ : x=384237.967    ψ=4185066.458
     «     Μ : x=384232.746    ψ=4185066.570 
και συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ : Με μη δασική έκταση 
ΝΟΤΙΑ : Με δασική έκταση 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ : Με μη δασική έκταση 
ΔΥΤΙΚΑ : Με μη δασική έκταση

όπως σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κο−
ρίνθου Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με 
σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 26 Αυγούστου του 
έτους 2008.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 19 Δεκεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



126 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 127

 Αριθμ. 3290 (4)
   Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 656,66 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Νέα Πολιτεία» περιφέρειας Δή−
μου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω 
εκχέρσωσης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 παρ. 1 του ιδίου Νόμου, όπως τροποποιήθη−
κε με το ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε’ Τμήματος 

του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 5873/8.10.2008 Πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου μετά την από 1.9.2008 Έκθεση Αυτοψίας 
− Φωτοερμηνείας της Δασολόγου του Δασαρχείου Κο−
ρίνθου Βασιλικής Ρίσκα, σύμφωνα με την οποία η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα τους μήνες «Νοέμβριο» και 
«Δεκέμβριο» του έτους 2002 εκχερσώθηκε παράνομα 
και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής, ενώ 
καλυπτόταν από χαρακτηριστικό αυτοφυές δάσος Χα−

λεπίου Πεύκης, με υπόροφο αείφυλλα πλατύφυλλα της 
περιοχής, μέσου ποσοστού συγκόμωσης διαχρονικά να 
υπερβαίνει τα σαράντα εκατοστά (0.40) και συνεπώς 
επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφα− 
σίζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημοτική δασική έκταση 
κατά την έννοια του ν. 998/1979 (παρ. 1 άρθρου 3) όπως 
τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται 
στη θέση «Νέα Πολιτεία» περιφέρειας Δήμου  Αγίων Θε−
οδώρων του Νομού Κορινθίας, όπως αυτή αποτυπώνεται 
στο από 1.9.2008 συνημμένο Τοπογραφικό  Διάγραμμα   
κλίμακας 1:300 με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α εμ−
βαδού 656,66 τετρ. μέτρων, εντοπίζεται σε Απόσπασμα 
του υπ’ αριθμ. 420 197 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996−1997, 
οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 
’87, ως εξής : 

Σημείο Α:  χ= 423119.57  y = 4199721.74 
    «     Β:  χ= 423119.00  y = 4199698.00
    «     Γ:  χ= 423130.00  y = 4199692.00
    «     Δ:  χ = 423139.00 y = 4199690.00
    «     Ε:  χ= 423153.00  y = 4199704.00
    «     Ζ:  χ= 423129.86  y = 4199718.55
    «     Η:  χ= 423124.09   y = 4199721.26 και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ : Με μη δασική έκταση 
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ : Με αγροτική οδό 
ΔΥΤΙΚΑ : Με δάσος
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Ρίσκα και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 17 Δεκεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  



128 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000162701090008*


		2009-02-03T09:38:19+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




